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REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE
DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, 08 SEP 2023

N® 1214 /

VISTOS: laLey N° 21.516, que aprueba e
Presupuesto del Sector Publico para el afio 2023,
y el Decreto de Hacienda N° 2.341 de 2022,

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente del Sector
Pablico en los siguientes términos:
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Partida 50
Capitulo 01
Programa 01

Sub Item Asig SubA

11

01
Partida 50
Capitulo 01

Programa 05

Sub Item Asig SubA

27
31
002

Partida 31
Capitulo 01
Programa 02

Sub Item Asig SubA
09

01
33

03
001
002
003
004
005
006

TESORO PUBLICO
FISCO
INGRESOS GENERALES DE LA NACION

Denominacion
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Venta o Rescate de Titulosy Vaores

TESORO PUBLICO
FISCO
APORTE FISCAL LIBRE

Denominacion

APORTE FISCAL LIBRE
GOBIERNOS REGIONALES
Programas de Inversion Regional

GOBIERNOS REGIONALES
GOBIERNOS REGIONALES
PROGRAMAS DE INVERSION REGIONAL

Denominacion

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas
Gobierno Regional de Tarapaca
Gobierno Regional de Antofagasta
Gobierno Regional de Atacama
Gobierno Regiona de Coquimbo
Gobierno Regional de Valparaiso

Gobierno Regional del Libertador General Bernardo
O'Higgins

Milesde $
I ncremento Reduccion

38.269.326
38.269.326

Milesde $
I ncremento Reduccion

38.269.326
38.269.326
38.269.326

Milesde $
I ncremento Reduccion

38.269.326
38.269.326
38.269.326
38.269.326
382.693
2.487.506
3.826.933
5.740.399
765.387
1.530.773
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Sub Item Asig SubA

007
008
009
010
011

012
013
014
015
016

Denominacién

Gobierno Regional del Maule
Gobierno Regional del Biobio
Gobierno Regional de la Araucania
Gobierno Regional de Los Lagos

Gobierno Regional de Aysén del General Carlos |bafiez del
Campo

Gobierno Regional de Magallanesy de la Antartica Chilena
Gobierno Regiona Metropolitano de Santiago

Gobierno Regional de Los Rios

Gobierno Regional de Aricay Parinacota

Gobierno Regional de Nuble

Incremento

Reduccion

2.870.199
2.104.813
1.148.080
4.400.972
5.166.359

1.339.426
574.040
956.733

1.722.120

3.252.893
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

FoR.IcA OF o

MARIO MARCEL CULLELL
Ministro de Hacienda



